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Wykonawcy
Przedmiot zamówienia: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu samochodów osobowych oraz dostawczych na potrzeby realizacji zadań Gminy Kobylnica”
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany w następującym zakresie:

Pytanie nr 1: Jakiego koloru mają być zamówione przez Państwa pojazdy?
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że z uwagi na fakt, że krąg potencjalnych dostawców jest nieograniczony i każdy z nich posiada własną unikatową kolorystkę lakierów Zamawiający określi indywidualnie, w porozumieniu z wybranym dostawcą, kolorystykę poszczególnych samochodów i ich elementów. Zamawiający nie będzie stawiał szczególnych i nietypowych wymagań w zakresie koloru nadwozia.

Pytanie nr 2: Czy auta występujące w ilości większej niż 1 muszą mieć jednakowe kolory?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie nr 3: W nawiązaniu do załącznika nr 4. W jaki sposób definiują Państwo radio z wyświetlaczem? ( wyświetlacz, który pokazuje informacje tj; godzina, nazwa stacji radiowej, fale czy duży wyświetlacz z funkcjami tj: replikacja smartfona, nawigacja itp.)
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, w ramach wyposażenia samochodów, radia fabrycznego z wyświetlaczem dotykowym wyłącznie w przypadku auta typu kombi, 
w pozostałych przypadkach radia fabrycznego z wyświetlaczem obrazującym podstawowe funkcjonalności takie jak nazwa radiostacji, fale itp.

Pytanie nr 4 : Prosimy o wydłużenie terminu dla: SUV - do połowy listopada Dostawczy Furgon - połowy listopada Kombi (Plug-in) - do końca roku. Reszta samochodów będzie dostępna w określonym przez z Państwa terminie. Ze względu na panującą sytuację na świecie nie jesteśmy w stanie dostarczyć wszystkich pojazdów w wyznaczonym przez Państwa terminie.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia terminy realizacji zamówienia bez zmian.
Zamawiający niniejszym pismem dokonuje zmiany SWZ i odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu związania ofertą, składania i otwarcia ofert jak poniżej:
1. terminu związania ofertą - Rozdziału XIV pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.07.2022r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert”.
1. miejsce i termin składania ofert – Rozdziału XV pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania t. j. Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, 
ul. Wodna 20/2, do dnia 03.06.2022 r. do godziny 9:00”.
1. otwarcia ofert – Rozdziału XVI pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. W dniu 03.06.2022 r. 
o godz. 9:30”. 
Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Załączniki:
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
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